RETIFICAÇÃO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de União do Oeste - SC torna público a todos os interessados, que

RETIFICA o Contrato Administrativo abaixo citado.

Contrato Administrativo nº: 43/2019

Edital: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 04/2019

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM

COMEMROAÇÃO AO NATAL FAMÍLIA 2019 A SER REALIZZADO NO DIA

07 DE DEZEMBRO. CONFORME AUTORIZADO NA LEI Nº 1.138/2019.

CONSIDERANDO erro material na descrição.

Onde Lê-se:

3.1- A contratada assume o comparecimento da ALEX DIAS E BANDA no dia 07 de

Janeiro de 2018 no município de União do Oeste SC, em Show em Comemoração ao

Natal Família.

Leia-se:

3.1- A contratada assume o comparecimento da ALEX DIAS E BANDA no dia 07 de

dezembro de 2019 no município de União do Oeste SC, em Show em Comemoração ao

Natal Família.

As demais cláusulas contratuais permanecem inalteradas.

União do Oeste 05 de novembro de 2019.

Celso Matiello

Prefeito Municipal